PROCESSO SELETIVO - 1001
RETIFICAÇÃO 001- A

A ITAIPU, no uso de suas atribuições legais, em referência ao Processo Seletivo
de Edital nº 1001,

Resolve:

Alterar as datas de limite de inscrição e de pagamento do boleto bancário dos
itens 2.2 e 2.5 e o quadro do item 3.2, conforme segue:

2.2  A inscrição deverá ser efetuada exclusivamente pela Internet no endereço

eletrônico www.nc.ufpr.br do dia 17 de janeiro até as 16h00min (dezesseis
horas) do dia 14 de fevereiro de 2011.

2.5  Após o preenchimento do formulário de inscrição, o candidato deverá

conferir as informações, imprimir o boleto bancário e pagá-lo na rede
bancária ou nas casas lotéricas até 14 de fevereiro de 2011.

3.2  (...)

Serão reservadas vagas para as pessoas com deficiência nos seguintes
cargos:

Código do Cargo Cargo
Número de vagas
Cadastro reserva

01/1001 01

02/1001
Advogado Jr

01

 05/1001 Profissional de Nível Superior Jr 01

Mantêm-se as demais disposições constantes no Edital nº 1001 do Processo
Seletivo da ITAIPU Binacional.

Foz do Iguaçu, 04 de fevereiro de 2011.

Edésio Franco Passos
Diretor Administrativo da ITAIPU